PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

33 СЕССИЯ 6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     от _____________2020 года

              № ___
г. Белореченск

О согласовании заключения соглашения между администрацией

муниципального образования Белореченский район

и администрацией Великовечненского сельского поселения

Белореченского района о передаче части полномочий
С целью изготовления проектно-сметной документации на капитальный ремонт гидротехнического сооружения (дамбы протяженностью 5100 м. с. Великовечное), находящегося в собственности Великовечненского сельского поселения Белореченского района, и прохождение государственной экспертизы проектно-сметной документации на капитальный ремонт гидротехнического сооружения (дамбы протяженностью 5100 м. с. Великовечное), находящегося в собственности Великовечненского сельского поселения Белореченского района, учитывая решение Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 14.08.2020г. № 33, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 86, 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования  Белореченский район Совет муниципального образования Белореченский район, РЕШИЛ:

1. Согласовать заключение соглашения между администрацией муниципального образования Белореченский район и администрацией Великовечненского сельского поселения Белореченского района о                        передаче полномочий по осуществлению участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения в части изготовления проектно-сметной документации на капитальный ремонт гидротехнического сооружения (дамбы протяженностью 5100 м с. Великовечное) и прохождение государственной экспертизы проектно-сметной документации на капитальный ремонт гидротехнического сооружения (дамбы протяженностью 5100 м с. Великовечное) (Проект соглашения прилагается.).

2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Муштай С.Д.) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                           на заместителя главы муниципального образования Белореченский район Конюшенко И.В.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава

муниципального образования

Белореченский район

	Председатель Совета муниципального образования Белореченский район

	                       А.Н. Шаповалов

	                          Т.П. Марченко